
        
〒921-8014 石川県金沢市糸田 2 丁目 154 番地 12   

電話：（076）287-6740 FAX：（076）287-6741 

2023 年 8 月吉日 

 

北陸事務所移転のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社 北陸事務所を金沢市糸田に移転させて頂く事になりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【移転先住所】 

 移転先住所：〒921-8014 石川県 金沢市 糸田 2 丁目 154 番地 12 

 新電話番号：（076）287-6740  新 FAX 番号：（076）287-6741 

 

【業務開始日】 

 2023 年 8 月 28 日（月） 

 

【電話/FAX 転送】 

8 月 24 日（木）・25 日（金）は引越しのため、現北陸事務所宛の電話/FAXは名古屋

拠点へ転送されます。ご注文・お問合せの際は名古屋にて承ります。 

ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。 

 

【交通アクセス】 

JR北陸本線、西金沢駅下車。西口より徒歩 11分。駐車スペース 1台あり。 

 
以上 


